[image: ][image: ]	SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
GABINETE DO SUPERINTENDENTE
CNPJ: 07.734.057/0001-63

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 008/2023

A Equipe de Pregão da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana, designada pela Portaria nº 078, de 27 de dezembro de 2022, em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade Administrativa, Publicidade e Eficiência, e, ainda, à determinação do Exmo. Superintendente, torna público, para conhecimento de todos, o ADIAMENTO da licitação, na modalidade acima especificada, cuja sessão seria realizada em 12/12/2023 (doze de dezembro  de dois mil vinte e três), às 08:30h (oito horas e trinta minutos), e cujo objeto é o Registro de Preços visando a possível  contratação e prestação de Serviços de Comunicação Multimídia – SCM (banda larga) internet banda larga, a serem providos através de meio físico terrestre, utilizando cabo com condutor metálico e/ou fibra ótica, com instalação, comodato de aparelhos, suporte e configuração, para atendimento às necessidades de comunicação da Superintendência Municipal de Trânsito e Transporte de Itabaiana/SE, em virtude da necessidade de alterações nas especificações técnicas, ficando o mesmo a ser realizado em data a ser posteriormente divulgada nos mesmos e competentes meios de publicação e comunicação, após reformulação do Edital, reabrindo-se o prazo originalmente estabelecido.
Ante o exposto, fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares estarão à disposição, na sala da Equipe de Pregão, situada à Av. Ivo de Carvalho nº 245 - Centro Itabaiana/SE, de segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 07:00h (sete horas) às 13:00h (treze horas), pelo telefone: (79) 3431-8800, ou através do e-mail: licitacao.smtt.ita@hotmail.com  ou no endereço: www.itabaiana.se.gov.br

Itabaiana/SE, 12 de Dezembro de 2023.

Maria da Graça de Jesus Neta
Pregoeira

SMTT		                  CNPJ 07.734.057/0001-63

			43

image1.png
ITABAIANA'SE

Superintendéncia Municipal
de Transito e Transporte

image2.png
s'a A A
ve—=y{7

~

@ GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA GRANDE

R

image3.png